САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 сентября 2017 года

№ 12-2

О внесении изменений в постановление Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 20 июля 2017 года № 5-6
«О структуре и штате аппарата Санкт-Петербургской

избирательной комиссии»

В соответствии со статьей 7 Закона Санкт-Петербурга

от 29 ноября 2006 года № 587-95 «О Санкт-Петербургской избирательной

комиссии», постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 30 июня 2017 года №90/787-7 «О внесении

изменений в приложение к постановлению Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 10 октября 2012 года №90/787-7

«О порядке и объемах финансирования расходов избирательных комиссий

субъектов Российской Федерации на обеспечение их деятельности»  Санкт-

Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Внести в постановление Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 20 июля 2017 года № 5-6 «О структуре и штате аппарата

Санкт-Петербургской избирательной комиссии» (далее - постановление),

следующие изменения:

1.1. В пункте 2 постановления число «72» заменить числом «73».

1.2. В строке 2 приложения к постановлению число «44» заменить

числом «45».

2. Предложить Председателю Санкт-Петербургской избирательной

комиссии В.Н. Панкевичу утвердить и ввести в действие штатное

расписание аппарата Санкт-Петербургской избирательной комиссии в

соответствии с настоящим решением с 1 октября 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Санкт-Петербургской избирательной комиссии

В.Н. Панкевича.

Председатель
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии В.Н. Панкевич

Секретарь
Санкт-Петербургской
избирательной комиссии М.А. Жданова

	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ